2018-29

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:34 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenava@cendoj.ramajudicial gov.co>

0l 1 archivos adjuntas (302 KB)
2018-029 G liguidacion Carlos A pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de |a referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 29
BANCO AGRARIOC DE COLOMBIA SA.
CARLOS ARIEL OSORIO GALLEGO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA. mayor, vecino de Armenia.Q,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 9,997,79:

FECHA inicio lig

fecha final lig CAPITAL 9,997,795.00

Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses infereses
N° Ef tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
13 5 2017
30 6 2017 | 48 33.5 2.79166667 | $ 446,568.18 S 446,568.18
1 7 2017
31 8 2017 62 33 2.7475|5$567,691.46| $1,014,259.64
1 9 2017
30 9 2017| 30 32.2 2.685 $268,440.80| $1,282,700.44
1 10 2017
31 10 2017| 31 317 2.64416667 | $273,170.31| §1,555,870.74
1 11 2017
30 11 2017 30 314 2.62|5261,942.23| $1,817,812.97
1 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333 |5 268,176.97 | $2,085,989.94
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667 |5 267,229.95| $2,353,219.89
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667 |$ 245,101.50| $2,598,321.39
1 3 2018
31 3 2018| 31 31 2.585|$267,057.77| §$2,865,379.16
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56|$255,943.55| $3,121,322.71
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555|5263,958.45| & 3,385,281.16
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2.535|5253,444.10| $3,638,725.26
1 7 2018




31 7 2018 31 30.1| 2.50416667|$258,706.83| $3,897,432.09
1 8 2018
31 8 2018] 31 29.9 249256 257,501.54| $4,154,933.64
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667 | $247,612.06| $4,402,545.69
1 10 |2018
31 10 [2018] 31 29.5| 2.45416667]$253,541.30| $4,656,087.00
1 11 |2018
30 11 |2018] 30 29.2| 2.43666667 | $243,612.94| $4,899,699.93
1 12 2018
31 11 |2018] 31 29.1 2.425| $250,528.08| $5,150,228.01
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395 | $ 247,428.76 | $5,397,656.78
1 2 2019
28 2 2019] 28 296 2.4625 | $229,782.66 | $5,627,439.43
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 242125 $ 250,140.67| $5,877,580.10
1 4 2019
30 4 2019] 30 29 2.415|$241,446.75| $6,119,026.85
1 5 2019
31 5 2019| 31 29 2.4175 | $ 249,753.25 | $ 6,368,780.10
1 6 2019
30 6 2019 31 29 24125 $ 249,236.70| $6,618,016.79
1 7 2019
31 7 2019] 31 28.9 2.41]$248,978.42 | $ 6,866,995.22
1 8 2019
31 8 2019] 31 29 2.415 | $245,49497| $7,116,490.19
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415|$241,446.75 | $7,357,936.94
1 10 [2019
31 10 [2019] 31 29 2.415|$ 249,494.97| $7,607,431.91
1 11 2019
30 11 2019 30 286| 237916667 |$237,864.21| $7,845,296.12
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667 | 5244,243.35 $8,089,539.47
1 1 2020
30 1 2020] 30 282 | 234666667 | $234,614.92| $8,324,154.40
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825| $ 230,257.55| $8,554,411.95
1 3 2020
31 3 2020 3 28.4| 2.36916667|S244,759.91| $8,799,171.85
1 4 2020
30 4 2020] 30 28] 2.33666667 | $ 233,615.14] $9,032,787.00]
1 5 2020
31 5 2020] 31 27.3| 2.27416667 |5 234,945.41] $9,267,732.40
1 6 2020
30 6 2020 30 27.2 | 2.265] 6 226,450.06 | $9,494,182.46 |
1 7 2020
31 7 2020] 31 27.2] 2.265]$233,99839] $9,728,180.85
1 8 2020
31 8 2020 31 27.4] 2.28666667 | 5 236,236.79| $9,964,417.64]
1 9 2020
30 9 2020 30 275 229416667 $ 229,366.08 | $10,193,783.72]




1 10 |2020
31 10 [2020] 31 27.1| 2.26166667 | S 233,654.02] § 10,427,437.74)
1 11 [2020
30 11 2020 30 26.8] 2.23[$222,950.83] §10,650,388.57 |
1 12 [2020
31 12 2020 31 26.2] 2.1825($225,475.27] $ 10,875,363.84 |
1 1 2021
31 1 2021 31 26] 2.165] $ 223,667.34] $ 11,099,531.18]
1 2 2021
28 2 2021 28 26.3 2.1925[$204,588.21] $11,304,119.39 |
1 3 2021
31 3 2021 31 26.1| 2.17666667 ] $ 224,872.63] $ 11,528,992.02
1 4 2021
30 4 2021 30 26| 2.16416667]$ 216,368.95] § 11,745,360.97 |
1 5 2021
21 5 201 21 25.8] 2.1525 | $ 150,641.78] $11,896,002.74

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

Seguros
int
corrientes
total

424130

$22,317,927.74



